

# Tandlægeselskabet Peter Andersen ApS

Vestertorv 2,2, 8900 Randers

CVR-nr. 18 32 18 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020.

---

**Peter Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Peter Andersen ApS Vestertorv 2,2 8900 Randers
	CVR-nr.: 18 32 18 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tandlægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.362 kr. mod 248.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.337 kr. mod 106.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.362</b>	<b>248.747</b>
1 Personaleomkostninger	-671.751	-78.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.708	0
Andre driftsomkostninger	-553	-491
<b>Driftsresultat</b>	<b>-328.650</b>	<b>170.132</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	70.000	0
Andre finansielle indtægter	49	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66	-718
<b>Resultat før skat</b>	<b>-258.667</b>	<b>169.414</b>
Skat af årets resultat	38.330	-62.614
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.337</b>	<b>106.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	52.800
Disponeret fra overført resultat	-275.637	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.337</b>	<b>106.800</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.759	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.759	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.435.453	1.436.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.435.453	1.436.006
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.454.212</b>	<b>1.436.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.411
Udskudte skatteaktiver	39.242	912
Tilgodehavende selskabsskat	72.000	48.624
Andre tilgodehavender	40.000	9.480
Tilgodehavender i alt	151.242	80.427
Likvide beholdninger	2.159.805	2.443.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.311.047</b>	<b>2.523.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.765.259</b>	<b>3.959.801</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.448.112	3.723.749
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.628.412</u></b>	<b><u>3.902.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	57.000	626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.000</u>	<u>626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.469	53.032
Anden gæld	50.378	3.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.847</u>	<u>56.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>136.847</u></b>	<b><u>57.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.765.259</u></b>	<b><u>3.959.801</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	556.238	-36.090
Pensioner	110.250	109.050
Andre omkostninger til social sikring	5.263	5.164
	<u><b>671.751</b></u>	<u><b>78.124</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66	718
	<u><b>66</b></u>	<u><b>718</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.438.000	1.438.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.438.000</b></u>	<u><b>1.438.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.994	-1.503
Årets af-/nedskrivninger	-553	-491
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-2.547</b></u>	<u><b>-1.994</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.435.453</b></u>	<u><b>1.436.006</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.723.749	3.670.949
Årets overførte overskud	-275.637	52.800
	<u><b>3.448.112</b></u>	<u><b>3.723.749</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominel t.kr. 500.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 mdr. huslejeforpligtelse.

Hæftelser Bolig Østjylland K/S kr. 750.000 prorata 10% af t.kr. 7.500
